
  

UCHWAŁA NR 1016/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 253/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

19 czerwca 2024 roku w sprawie rozstrzygnięcia naboru i wyboru projektów do 

dofinansowania w ramach naboru nr FESW.05.01-IZ.00-001/23 w ramach Działania 5.1 

Infrastruktura edukacyjna programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 

– 2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 45 ust. 1 i 2, 

art. 50 ust. 1 i 2, art. 54 ust. 1-3 oraz art. 56 ust. 1-3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021 – 2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), art. 73 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 roku ustanawiające wspólne 

przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także 

przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji 

i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego 

na rzecz Zarzadzania Granicami i Polityki Wizowej, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały Nr 253/24 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 czerwca 2024 r., który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 

do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

Zmianie ulega załącznik nr 2 do Uchwały Nr 253/24 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 czerwca 2024 r., który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 

do niniejszej Uchwały.  



 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1016/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 roku 

W dniu 19 czerwca 2024 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwałą nr 253/24 w 

ramach naboru nr FESW.05.01-IZ.00-001/23 Działania 5.1 Infrastruktura edukacyjna 

programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 wybrał do 

dofinansowania 13 projektów na łączną kwotę dofinansowania z EFRR 20 104 031,62 PLN. 

Na chwilę obecną w przedmiotowym działaniu dostępne są wolne środki umożliwiające 

kontraktację kolejnych 2 projektów z listy rezerwowej tj. projektu Gminy Oksa pn. Rozwój 

infrastruktury edukacji przedszkolnej w Gminie Oksa na kwotę dofinansowania 7 138 391,12 

zł oraz projektu sandomierskiej Fundacji „Dla naszych Dzieci” pn. Poprawa infrastruktury 

Niepublicznego Przedszkola Językowego „Jaś i Małgosia” w Sandomierzu mająca na celu 

zwiększenie liczby grup przedszkolnych na kwotę dofinansowania 1 694 875,22 zł. 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1016//24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 roku 

Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FESW.05.01-IZ.00-001/23 w 

ramach Działania 5.1 Infrastruktura edukacyjna programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021 – 2027 

Lp. Numer 

projektu 

Nazwa 

Wnioskoda

wcy  

Tytuł projektu Wnioskowane 

dofinansowan

ie ze środków 

EFRR 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

na etapie 

oceny 

merytorycz

nej 

punktowej   

Przyznana 

kwota 

dofinansowa

nia ze 

środków 

EFRR (w zł) 

1 FESW.05.01-

IZ.00-0012/23 

Gmina 

Łubnice 

Modernizacja i 

doposażenie 

infrastruktury 

edukacyjnej w 

oddziałach 

przedszkolnych przy 

szkołach 

podstawowych w 

Gminie Łubnice 

1 055 468,20 40 1 055 468,20 

2 FESW.05.01-

IZ.00-0031/23 

Gmina 

Sobków 

Poprawa jakości 

infrastruktury 

przedszkolnej w 

Gminie Sobków 

1 497 550,02 39 1 497 550,02 

3 FESW.05.01-

IZ.00-0020/23 

Gmina 

Michałów 

Modernizacja i 

doposażenie oddziałów 

przedszkolnych w 

Gminie Michałów 

455 678,35 38 455 678,35 

4 FESW.05.01-

IZ.00-0001/23 

Gmina 

Ruda 

Maleniecka 

Budowa Publicznego 

Przedszkola w 

miejscowości Ruda 

Maleniecka 

784 125,00 36 784 125,00 

5 FESW.05.01-

IZ.00-0010/23 

Gmina 

Opatów 

Rozbudowa i 

przebudowa 

Przedszkola 

Publicznego w 

Opatowie 

3 386 494,39 36 3 386 494,39 

6 FESW.05.01-

IZ.00-0002/23 

Gmina 

Nowy 

Korczyn 

Rozbudowa 

infrastruktury 

3 188 963,10 35 3 188 963,10 



przedszkolnej w 

Gminie Nowy Korczyn 

7 FESW.05.01-

IZ.00-0035/23 

Gmina 

Mirzec 

Rozbudowa i 

doposażenie 

infrastruktury 

przedszkolnej w 

Gminie Mirzec 

748 703,04 35 748 703,04 

8 FESW.05.01-

IZ.00-0029/23 

Gmina 

Górno 

Zwiększenie miejsc 

przedszkolnych w 

Gminie Górno poprzez 

rozbudowę, 

modernizację i 

doposażenie 

infrastruktury 

przedszkolnej 

4 628 563,95 35 4 628 563,95 

9 FESW.05.01-

IZ.00-0004/23 

Gmina 

Waśniów 

Wysoka jakość 

infrastruktury 

przedszkolnej szansą na 

rozwój Gminy 

Waśniów 

809 329,18 34 809 329,18 

10 FESW.05.01-

IZ.00-0021/23 

Gmina 

Rytwiany 

Poprawa infrastruktury 

edukacyjnej wraz z 

doposażeniem w 

Publicznych 

Przedszkolach na 

terenie Gminy 

Rytwiany 

954 740,14 34 954 740,14 

11 FESW.05.01-

IZ.00-0026/23 

Gmina 

Kluczewsko 

Poprawa jakości 

infrastruktury 

przedszkolnej w 

Gminie Kluczewsko 

863 879,65 33 863 879,65 

12 FESW.05.01-

IZ.00-0019/23 

Gmina 

Lipnik 

Rozbudowa Szkoły 

Podstawowej we 

Włostowie o część 

przedszkolną oraz 

doposażenie oddziałów 

przedszkolnych na 

terenie Gminy Lipnik 

1 115 769,89 33 1 115 769,89 

13 FESW.05.01-

IZ.00-0016/23 

Gmina 

Fałków 

Budowa przedszkola 

oraz zakup 

wyposażenia 

614 766,71 32 614 766,71 

14 FESW.05.01-

IZ.00-0009/23 

 

Gmina 

Oksa 

Rozwój infrastruktury 

edukacji przedszkolnej 

w Gminie Oksa 

7 138 391,12 31 7 138 391,12 



15 FESW.05.01-

IZ.00-0022/23 

Fundacja 

„Dla 

Naszych 

Dzieci” 

Poprawa infrastruktury 

Niepublicznego 

Przedszkola 

Językowego „Jaś i 

Małgosia” w 

Sandomierzu mająca na 

celu zwiększenie liczby 

grup przedszkolnych 

1 694 875,22 31 1 694 875,22 

Razem: 28 937 297,96  28 937 297,96 

   

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

        (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 1016/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 roku 

Lista projektów, które w ramach naboru nr FESW.05.01-IZ.00-001/23 w ramach Działania 5.1 

Infrastruktura edukacyjna programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 

uzyskały minimalną wymaganą liczbę punktów na etapie oceny merytorycznej punktowej, ale ze 

względu na niewystarczającą alokację środków z EFRR nie zostały objęte dofinansowaniem – ocena 

negatywna (lista rezerwowa) 

 

Lp. Numer 

projektu 

Nazwa 

Wnioskodawcy  

Tytuł projektu Wnioskowane 

dofinansowanie 

ze środków 

EFRR 

Liczba 

uzyskanych 

punktów na 

etapie oceny 

merytorycznej 

punktowej   

1 FESW.05.01-

IZ.00-0008/23 

Gmina Secemin Rozwój infrastruktury 

przedszkolnej w Gminie 

Secemin poprzez adaptację 

budynku SP w 

Żelisławicach oraz 

doposażenie Przedszkola 

w Seceminie 

1 001 592,80 29 

2 FESW.05.01-

IZ.00-0032/23 

Gmina 

Morawica 

Budowa przedszkola w 

Bilczy wraz z 

doposażeniem istniejących 

oddziałów przedszkolnych 

w Gminie Morawica 

8 735 774,85 28 

3 FESW.05.01-

IZ.00-0015/23 

Gmina Chęciny Budowa obiektu 

edukacyjnego wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości 

Siedlce 

3 941 733,62    

 

28 

4 FESW.05.01-

IZ.00-0014/23 

Gmina Ożarów Przebudowa i adaptacja 

infrastruktury 

przedszkolnej w gm. 

Ożarów 

1 500 804,53    

 

28 

5 FESW.05.01-

IZ.00-0007/23 

Stowarzyszenie 

Edukacyjne 

Imienia 

Zawiszy 

Czarnego 

Rozbudowa budynku SP w 

Garbowie Starym o 

przedszkole wraz ze 

zmianą konstrukcji dachu 

na części istniejącej szkoły 

oraz z przynależną 

infrastrukturą techniczną 

1 430 004,57    

 

28 



6 FESW.05.01-

IZ.00-0005/23 

Gmina 

Kazimierza 

Wielka 

Rozbudowa i doposażenie 

infrastruktury 

przedszkolnej w Gminie 

Kazimierza Wielka 

3 376 213,29    

 

26 

7 FESW.05.01-

IZ.00-0027/23 

Gmina 

Klimontów 

Rozbudowa Przedszkola 

Samorządowego w 

Klimontowie 

3 142 814,08    

 

25 

Razem: 23 128 937,74     

   

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

        (dokument podpisano elektronicznie) 

 


	Uchwała nr 1016_24
	Uzasadnienie do Uchwały nr 1016_24
	załącznik nr 1 do Uchwały nr 1016_24
	załącznik nr 2 do Uchwały nr 1016_24

